
 
 
 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49132 Κέρκυρα 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  
της 87ης Συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε 

Ιονίου Πανεπιστημίου που πραγματοποιήθηκε την 26η.07.2023 

Θέματα Ημερήσιας Διάταξης 

Γ2. Νέα θέματα (Αιτήσεις - Προτάσεις (Λοιπά)) 

………………………………………………………………………………………………………………..………………………..………………………..…………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Α/Α 
Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, 
Τίτλος, Πρωτόκολλο 

Φορέας Προϋπολογισμός Χρηματοδότηση Περιγραφή Απόφαση 

8 80605, ΜΠΟΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ, 
Μονάδα Στρατηγικού 
Σχεδιασμού Ιονίου 
Πανεπιστημίου ΑΥΙM ΜΙΣ 
5184868, 
8146/2023 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΕΝΩΣΗ  
(ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ) ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟΙ 
ΠΟΡΟΙ 

€ 100.520,00 € 30.000,00 Αποτελέσματα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 
υπ' αρ. 7270/2023 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
όπως αυτά παρατίθενται στο με αρ. πρωτ. 8146/2023 
πρακτικό αξιολόγησης, από το οποίο προκύπτει ότι  
για το αντικείμενο 1 προκρίνεται ο μοναδικός υποψήφιος 
Μιλτιάδης Μαρκούσης (7651/2023). 
Για το αντικείμενο 2 προκρίνεται η υποψήφια Αλεξάνδρα 
Διαβάτη (7390/2023). 
 
Πίνακες αξιολόγησης των υποψηφίων επισυνάπτονται στο 
παρόν πρακτικό και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτού.  
Λόγω μοναδικής υποψηφιότητας για το αντικείμενο 1 τα 
αποτελέσματα επικυρώνονται ως οριστικά.  
Κατά των αποτελεσμάτων για το αντικείμενο 2, κάθε 
υποψήφιος μπορεί να ασκήσει ένσταση ενώπιον της 
Επιτροπής Ενστάσεων, σύμφωνα με τα οριζόμενα της παρ. 2 
του άρ. 245 του Ν.4957/2023 (Α’141) εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας πέντε (5) ημερολογιακών ημερών. Η προθεσμία 
αρχίζει από την επομένη της ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
στον διαδικτυακό τόπο του Ε.Λ.Κ.Ε. του Α.Ε.Ι. 

Έγκριση 

Ακριβές απόσπασμα 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. Ιονίου Πανεπιστημίου 
 

Καθηγήτρια Χριστίνα Μπενέκη 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 

 

ΑΔΑ: 6ΒΙΔ46Ψ8ΝΨ-ΝΝ2



Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης

Εμπρόθεσμη

Απαιτούμενα προσόντα

Δίπλωμα Μηχανικού

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Γνώση Η/Υ

Γνώση Αγγλικών

Συνέντευξη

Κριτήριο
Κλίμακα 

βαθμολόγησης

Ποσοστό στο συνολικό 

βαθμό

Γνώση αποστολής – αντικειμένου του φορέα και 

προκηρυσσόμενης θέσης
0-10 έως 7,5 μονάδες

Επικοινωνιακές δεξιότητες 0-10 έως 7,5 μονάδες

Ικανότητα διαχείρισης χρόνου και εργασίας υπό 

συνθήκες πίεσης
0-10 έως 7,5 μονάδες

Ικανότητα συνεργασίας και συντονισμού με ομάδες 

εργασίας
0-10 έως 7,5 μονάδες

Σύνολο Βαθμολογίας

Κατάταξη

7651/07-07-2023

ΝΑΙ

Μονάδες βαθμολόγησης

70 Μονάδες 70

Επιτυχών/ούσα

Κατοχή ή μη του τυπικού προσόντος

ΝΑΙ/ΌΧΙ

170,00

1

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 7270/2023  -Αντικείμενο 1-  στο πλαίσιο   του Υποέργου (01) 

«Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού Ιονίου Πανεπιστημίου ΑΥΙΜ» με κωδικό ΕΛΚΕ 80605 της Πράξης «Μονάδα 

Στρατηγικού Σχεδιασμού Ιονίου Πανεπιστημίου» που υποποιείται στο πλαίσιο του ΕΠ Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με κωδικό ΟΠΣ 5184868

Υποψήφιος Α

7,5

ΝΑΙ

7,5

7,5

7,5

Πολύ καλή 50 Μονάδες/ Άριστη 70 μονάδες 70

ΝΑΙ/OXI

 

ΑΔΑ: 6ΒΙΔ46Ψ8ΝΨ-ΝΝ2



Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης

Εμπρόθεσμη

Απαιτούμενα προσόντα

Πτυχίο ΑΕΙ

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Γνώση Η/Υ

Γνώση Αγγλικών

Συνέντευξη

Κριτήριο
Κλίμακα 

βαθμολόγησης

Ποσοστό στο συνολικό 

βαθμό

Γνώση αποστολής – αντικειμένου του φορέα και 

προκηρυσσόμενης θέσης
0-10 έως 7,5 μονάδες

Επικοινωνιακές δεξιότητες 0-10 έως 7,5 μονάδες

Ικανότητα διαχείρισης χρόνου και εργασίας υπό 

συνθήκες πίεσης
0-10 έως 7,5 μονάδες

Ικανότητα συνεργασίας και συντονισμού με ομάδες 

εργασίας
0-10 έως 7,5 μονάδες

Σύνολο Βαθμολογίας

Κατάταξη

ΔΙΑΒΑΤΗ

7390/03-07-2023

ΝΑΙ

Μονάδες βαθμολόγησης

70 Μονάδες 70

Επιτυχών/ούσα

Κατοχή ή μη του τυπικού προσόντος

ΝΑΙ/ΌΧΙ

165,50

1

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 7270/2023  -Αντικείμενο 2-  στο πλαίσιο   του Υποέργου (01) «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού Ιονίου Πανεπιστημίου ΑΥΙΜ» με κωδικό 

ΕΛΚΕ 80605 της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού Ιονίου Πανεπιστημίου» που υποποιείται στο πλαίσιο του ΕΠ Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με 

κωδικό ΟΠΣ 5184868

Υποψήφιος Α

ΝΑΙ/OXI

Μέτρια 50 Μονάδες/ Καλή ή ανώτερη 70 

μονάδες
70

7,5

ΝΑΙ

4,5

7,5

6

Υποψήφιος Β

7516/04-07-2023

ΝΑΙ

ΦΛΩΡΟΥ

ΝΑΙ

70

70

6

4,5

4,5

4,5

159,50

3

Επιλαχών/ούσα

Υποψήφιος Γ

7537/05-07-2023

ΝΑΙ

ΒΑΛΑΝΤΑΣΗ

ΝΑΙ

70

70

6

4,5

7,5

4,5

162,50

2

Επιλαχών/ούσα

Υποψήφιος Δ

7627/07-07-2023

ΝΑΙ

ΛΑΒΡΑΝΟΣ

ΝΑΙ

70

70

1,5

4,5

4,5

7,5

158,00

4

Επιλαχών/ούσα

 

ΑΔΑ: 6ΒΙΔ46Ψ8ΝΨ-ΝΝ2
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